

# Årsredovisning

## Homerun Festivals Sweden AB

Org.nr 556878-4648

Räkenskapsår 2021-11-01 - 2022-10-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Arkhult, Styrelseledamot

2023-05-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen för Homerun Festivals Sweden AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva brännbollsturnering, eventkonsultationer, catering, restaurangtjänster och försäljning av sportartiklar.

Företaget har sitt säte i Umeå

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har de festivaler som tidigare varit framflyttade med anledning av Covid-19 kunnat genomföras. Verksamhetsstöd har erhållits avseende 2022 men detta är skuldfört i sin helhet då det råder osäkerhet kring återbetalningsskyldighet av stödet. Företaget har även erhållit två ytterligare stöd som inte är intäktsförda. Det är två stöd som kommer nyttjas under nästkommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	57 679	4 170	3 624	46 966
Resultat efter finansiella poster	20 200	7 533	0	5 982
Balansomslutning	56 050	40 954	30 198	13 430
Soliditet (%)	47,7	27,4	17,6	39,7

Nettoomsättningen har återigen ökat då de planerade festivalerna genomförts efter att de blivit framflyttade under flera år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 747 015	5 257 468	<b>10 054 483</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 257 468	-5 257 468	<b>0</b>
Årets resultat			11 083 741	<b>11 083 741</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 004 483</b>	<b>11 083 741</b>	<b>21 138 224</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 004 483
årets vinst	11 083 741
	<b>21 088 224</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 088 224
	<b>21 088 224</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>	<b>2020-11-01 -2021-10-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		57 678 911	4 170 298
Övriga rörelseintäkter		9 141 800	14 276 233
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 820 711</b>	<b>18 446 531</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-27 672 105	-2 155 916
Övriga externa kostnader		-8 540 264	-4 754 312
Personalkostnader	2	-7 581 268	-3 258 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-375 743	-632 604
Övriga rörelsekostnader		0	-95 988
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 169 380</b>	<b>-10 897 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22 651 331</b>	<b>7 549 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-120 934	16 272
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 324 180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 835	-32 683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 450 949</b>	<b>-16 411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 200 382</b>	<b>7 533 048</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 600 000	-818 243
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 600 000</b>	<b>-818 243</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 600 382</b>	<b>6 714 805</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 516 641	-1 457 337
<b>Årets resultat</b>		<b>11 083 741</b>	<b>5 257 468</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	669 344	889 932
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>669 344</b>	<b>889 932</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	36 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>36 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>669 344</b>	<b>925 932</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		891 925	52 248
Fordringar hos koncernföretag		15 331 562	13 127 922
Övriga fordringar		388 509	506 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		464 174	10 709 818
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 076 170</b>	<b>24 396 380</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		34 836 209	15 281 983
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>34 836 209</b>	<b>15 281 983</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 468 374	343 794
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 468 374</b>	<b>343 794</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 380 753</b>	<b>40 022 157</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 050 097</b>	<b>40 948 089</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 004 483	4 747 015
Årets resultat		11 083 741	5 257 468
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 088 224</b>	<b>10 004 483</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 138 224</b>	<b>10 054 483</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		7 070 000	1 470 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 070 000</b>	<b>1 470 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		13 556 298	0
Leverantörsskulder		4 047 627	4 527 166
Skatteskulder		2 269 124	0
Övriga skulder		593 700	360 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 375 124	24 535 622
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 841 873</b>	<b>29 423 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>56 050 097</b>	<b>40 948 089</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	13	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 278 817	2 789 472
Inköp	155 156	489 345
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 433 973</b>	<b>3 278 817</b>
Ingående avskrivningar	-2 388 885	-1 756 281
Årets avskrivningar	-375 743	-632 604
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 764 628</b>	<b>-2 388 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>669 345</b>	<b>889 932</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	36 000	0
Tillkommande fordringar	0	36 000
Avgående fordringar	-36 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>36 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>36 000</b>

**Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Företaget är ett helägt dotterbolag till Peter Arkhult Invest AB, org nr 556721-7202 med Säte i Umeå

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Ännu inte fastställda stöd	8 791 500	14 262 128
	<b>8 791 500</b>	<b>14 262 128</b>

Umeå 2023-04-29

*Peter Arkhult*  
Peter Arkhult  
Ordförande

*David Arkhult*  
David Arkhult

*Gustav Pettersson*  
Gustav Pettersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-30

Ernst & Young AB

*Joakim Åström*  
Joakim Åström  
Auktoriserad revisor


